
p.č.
sign. sekce autor/typ název místo vydání rok cena

1. 224 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  4 sešity Praha 1959 50,00 Kč               

2. 375 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  4 sešity Praha 1960 50,00 Kč               

3. 531 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího královského města Klatov I. Klatovy 1927 30,00 Kč               

4. 575 Prah časopis Zprávy Kruhu přátel českého jazyka v Praze Praha 1979 10,00 Kč               

5. 576 Prah časopis Zprávy Kruhu přátel českého jazyka v Praze + zvl. číslo Praha 1978 10,00 Kč               

6. 892 Mor časopis Lukovský zpravodaj (kraj Zlín) Lukov 1999 1,00 Kč                 

7. 972 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  4 sešity Praha 1950 40,00 Kč               

8. 974 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  3 sešity Praha 1952 30,00 Kč               

9. 975 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  3 sešity Praha 1953 30,00 Kč               

10. 976 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  4 sešity Praha 1954 40,00 Kč               

11. 977 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  3 sešity Praha 1955 30,00 Kč               

12. 978 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  4 sešity Praha 1956 40,00 Kč               

13. 979 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  2 sešity Praha 1957 20,00 Kč               

14. 980 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  3 sešity Praha 1958 30,00 Kč               

15. 1043 StřČ časopis Skanzenový mls. Občasník regionálního muzea v Kolíně. 11 sešitů Kolín 1999 10,00 Kč               

16. 1310 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 4 sešity Praha 1981 20,00 Kč               

17. 1311 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 4 sešity Praha 1982 20,00 Kč               

18. 1312 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 4 sešity Praha 1983 20,00 Kč               

19. 1501 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce č. 1, 2 sešity Praha 1963 10,00 Kč               

20. 1525 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  4 sešity Praha 1959 40,00 Kč               

21. 1631 Hist časopis Starožitnosti a užité umění 11 sešitů + 4 katal/1995 a 7 sešitů + 3 katal./1996 Praha 1996 50,00 Kč               

22. 1780 Hist časopis Starožitnosti a užité umění 4 sešity + 4 katalogy Praha 1994 50,00 Kč               

23. 1883 Hist Kneidl Pravoslav Z historie evropské knihy + duplikát, 2 svazky Praha 1989 50,00 Kč               

24. 1892 Gčte výstřižkový archiv Maďarsko, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

25. 1893 Gčte výstřižkový archiv Ukrajina, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

26. 1894 Gčte výstřižkový archiv Společnost genealogů v Londýně, Camp Anthony J. Martin 1996 5,00 Kč                 

27. 1895 Gčte výstřižkový archiv Rumunsko, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

28. 1896 Gčte výstřižkový archiv Bulharsko, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

29. 1898 Míst adresář Kulturní instituce v České republice Praha 1997 10,00 Kč               

30. 1908 Vex Mucha Ludvík Vexilologický klub v Praze. Informace a adresa Praha 1997 5,00 Kč                 

31. 1914 Gčte výstřižkový archiv Rakousko, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

32. 1915 Gčte výstřižkový archiv Polsko, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

33. 1916 Gčte výstřižkový archiv Německo, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

34. 1917 Gčte výstřižkový archiv Jihoafrická republika, genealogie Praha 1996 5,00 Kč                 

35. 1981 Hist časopis Zprávy památkové péče 9 - 10 / 53 Praha 1953 10,00 Kč               

36. 1982 Hist časopis Zprávy Památkové péče 4 / 54 Praha 1954 10,00 Kč               

37. 1983 Hist časopis Zprávy Památkové péče 5 / 54 Praha 1954 10,00 Kč               

38. 1984 Hist časopis Zprávy Památkové péče 6 - 7 / 54 Praha 1954 10,00 Kč               

39. 1985 Hist časopis Zprávy Památkové péče 4 / 55 Praha 1955 10,00 Kč               

40. 1986 Hist časopis Zprávy Památkové péče  5 - 6 / 57 Praha 1957 10,00 Kč               

41. 1987 Hist časopis Zprávy Památkové péče 3 - 4 / 58 Praha 1958 10,00 Kč               

42. 1988 Hist časopis Zprávy památkové péče 5 - 6 / 58 Praha 1958 10,00 Kč               

43. 1989 Hist časopis Zprávy Památkové péče 1 / 59 Praha 1959 5,00 Kč                 

44. 1990 Hist časopis Zprávy Památkové péče 1 / 60 Praha 1960 5,00 Kč                 

45. 1991 Hist časopis Zprávy Památkové péče 2 / 60 Praha 1960 5,00 Kč                 

46. 1999 Prah sborník Sborník Klubu za starou Prahu. Ochrana památek č. 2 Praha 1958 5,00 Kč                 

47. 2106 Míst kolektiv Kostelce v Kostelci Červ.Kostelec 1993 20,00 Kč               

48. 2111 Gčte Kašpar, Hledíková Paleografická čítanka, 2 díly Praha 1975 20,00 Kč               

49. 2120 Prah sborník Sborník Klubu za starou Prahu 1956 až 1961, 7 seš. Ochrana památek č.2 Praha 1956 35,00 Kč               

50. 2136 Hist časopis Starožitnosti a užité umění. 7 sešitů a 3 katalogy Praha 1993 20,00 Kč               

51. 2356 Voj Meissner Janusz Létající husařI Praha 1972 10,00 Kč               

52. 2428 Prah časopis Devítka, vlastivědný zpravodaj městské části Praha 9 Praha 1995 1,00 Kč                 

53. 2429 Prah časopis Rokytka, vlastivědný zpravodaj městské části Praha 9 Praha 1995 1,00 Kč                 

54. 2442 SevČ časopis Dopisy České besedy  v Liberci  1993–96 Liberec 1996 10,00 Kč               

55. 2452 Míst časopis Místní kultura. Zpravodaj pro život v místech a regionech, 10 SEŠITŮ Praha 1998 20,00 Kč               

56. 2560 Mor Čep Jan Sestra úzkost, výbor z povídek Brno 1969 10,00 Kč               

57. 2561 Mor Čep Jan Zeměžluč. Letnice. Děravý plášť (souborné vydání) Praha 1969 10,00 Kč               

58. 2614 Hist Rackl Hanns Ponory do minulosti Praha 1966 10,00 Kč               

59. 2659 Ghč časopis Časopis RSČ, roč. II. (fotokopie) Praha 1930 5,00 Kč                 

60. 2737 ZápČ sborník Muzejní zpravodaj Okresního muzea v Klatovech 1990 až 1994. 10 svazků. Klatovy 1990 20,00 Kč               

61. 2742 Osob Frank Bruno Cervantes Praha 1935 10,00 Kč               

62. 2786 StřČ časopis Dománovický list. Vyd. OÚ Dománovice Ohaře 1957 5,00 Kč                 

63. 2945 Gčte Kurz Josef a kol. Srbochorvátskočeský slovník Praha 1982 5,00 Kč                 

64. 3049 Hist časopis Dějiny a současnost 1/1999 Praha 1999 10,00 Kč               

65. 3051 Hist časopis Zprávy památkové péče č. 1 Praha 1999 10,00 Kč               

66. 3057 Hist Matějček Zdeněk Výpravy za člověkem Praha 1981 20,00 Kč               

67. 3195 VýchČ časopis Informace pro členy Českomoravské spol. pro poštovní historii (11 sešitů z let 2000–2002) Hrad.Králové 2002 30,00 Kč               

68. 3215 Prah časopis Res musei pragensis (přednášky) Praha 1990 5,00 Kč                 

69. 3216 Prah časopis Res musei pragensis 1992 Praha 1992 5,00 Kč                 

70. 3217 Prah časopis Res musei pragensis 1993 - 1998 Praha 1998 5,00 Kč                 

71. 3375 Hist časopis Za krásami domova Praha 1955 50,00 Kč               

72. 3376 Hist časopis Za krásami domova Praha 1956 50,00 Kč               



73. 3377 Hist časopis Za krásami domova Praha 1957 50,00 Kč               

74. 3378 Hist časopis Za krásami domova Praha 1958 50,00 Kč               

75. 3379 Hist časopis Za krásami domova Praha 1959 50,00 Kč               

76. 3380 Hist časopis Za krásami domova Praha 1960 50,00 Kč               

77. 3381 Hist časopis Za krásami domova Praha 1961 50,00 Kč               

78. 3382 Hist časopis Za krásami domova Praha 1962 50,00 Kč               

79. 3383 Hist časopis Za krásami domova Praha 1963 50,00 Kč               

80. 3484 Míst časopis Památky a příroda 1991/7 Praha 1991 20,00 Kč               

81. 3516 Gčte Moldanová Dobrava Naše příjmení  (kopie) Praha 1984 10,00 Kč               

82. 3921 Míst Kučera Bohumil a kol. Jeskyně a propasti v Československu Praha 1981 50,00 Kč               

83. 3922 Hist časopis Zprávy památkové péče 1949/1-6  3 sešity Praha 1949 15,00 Kč               

84. 3923 Hist časopis Zprávy památkové péče 1948/1-6  4 sešity Praha 1948 20,00 Kč               

85. 3924 Hist časopis Zprávy památkové péče 1950/1-8  8 sešitů Praha 1950 40,00 Kč               

86. 3925 Hist časopis Zprávy památkové péče 1951-1952  1-6, 9-10  4 sešity Praha 1952 20,00 Kč               

87. 3926 Hist časopis Zprávy památkové péče 1937-38  (svázáno) Praha 1938 20,00 Kč               

88. 3953 zgho–Slove Katuščák Dušan Ako písať záverečné a kvalifikačné práce Bratislava 2004 5,00 Kč                 

89. 4031 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností  4 sešity Praha 1962 20,00 Kč               

90. 4034 Hist časopis Zprávy památkové péče 1947,  2 sv. Praha 1947 10,00 Kč               

91. 4035 Hist časopis Zprávy památkové péče 1953,  8 sv. Praha 1953 40,00 Kč               

92. 4036 Hist časopis Zprávy památkové péče 1954, 7 sv. Praha 1954 35,00 Kč               

93. 4037 Hist časopis Zprávy památkové péče 1955, 6 sv. Praha 1955 30,00 Kč               

94. 4038 Hist časopis Zprávy památkové péče 1956, 6 sv. Praha 1956 30,00 Kč               

95. 4039 Hist časopis Zprávy památkové péče 1957, 4 sv. Praha 1957 20,00 Kč               

96. 4040 Hist časopis Zprávy památkové péče 1958, 3 sv. Praha 1958 15,00 Kč               

97. 4041 Hist časopis Zprávy památkové péče 1959, 3sv. Praha 1959 15,00 Kč               

98. 4042 Hist časopis Zprávy památkové péče 1960, 4 sv. Praha 1960 20,00 Kč               

99. 4043 Hist časopis Zprávy památkové péče 1961, 3 sv. Praha 1961 15,00 Kč               

100. 4045 Hist časopis Památková péče 1962, 9 sv. Praha 1962 18,00 Kč               

101. 4046 Hist časopis Památková péče 1963, 10 sv. Praha 1963 20,00 Kč               

102. 4047 Hist časopis Památková péče 1964, 10 sv. Praha 1964 20,00 Kč               

103. 4048 Hist časopis Památková péče 1965, 10 sv. Praha 1965 20,00 Kč               

104. 4049 Hist časopis Památková péče 1966, 10 sv. Praha 1966 20,00 Kč               

105. 4050 Hist časopis Památková péče 1967, 11 sv. Praha 1967 22,00 Kč               

106. 4051 Hist časopis Památková péče 1968, 10 sv. Praha 1968 20,00 Kč               

107. 4052 Hist časopis Památková péče 1969, 4 sv. Praha 1969 8,00 Kč                 

108. 4053 Hist časopis Památková péče 1970, 4 sv. Praha 1970 8,00 Kč                 

109. 4054 Hist časopis Památková péče 1971, 4 sv. Praha 1971 8,00 Kč                 

110. 4055 Hist časopis Památková péče 1972, 4 sv. Praha 1972 8,00 Kč                 

111. 4056 Hist časopis Památková péče 1973, 4 sv. Praha 1973 8,00 Kč                 

112. 4057 Hist časopis Památková péče 1974, 5 sv. Praha 1974 10,00 Kč               

113. 4058 Hist časopis Památková péče 1975, 4 sv. Praha 1975 8,00 Kč                 

114. 4060 Hist časopis Památky a příroda 1977, 10 sv. Praha 1977 20,00 Kč               

115. 4061 Hist časopis Památky a příroda 1978, 10 sv. Praha 1978 20,00 Kč               

116. 4062 Hist časopis Památky a příroda 1979, 10 sv. Praha 1979 20,00 Kč               

117. 4063 Hist časopis Památky a příroda 1980, 10 sv. Praha 1980 20,00 Kč               

118. 4064 Hist časopis Památky a příroda 1981, 10 sv. Praha 1981 20,00 Kč               

119. 4065 Hist časopis Památky a příroda 1982, 10 sv. Praha 1982 20,00 Kč               

120. 4066 Hist časopis Památky a příroda 1983, 10 sv. Praha 1983 20,00 Kč               

121. 4067 Hist časopis Památky a příroda 1984, 10 sv. Praha 1984 20,00 Kč               

122. 4068 Hist časopis Památky a příroda 1985, 10 sv. Praha 1985 20,00 Kč               

123. 4069 Hist časopis Památky a příroda 1986, 10 sv. Praha 1986 20,00 Kč               

124. 4070 Hist časopis Památky a příroda 1987, 9 sv. Praha 1987 18,00 Kč               

125. 4071 Hist časopis Památky a příroda 1988, 10 sv. Praha 1988 20,00 Kč               

126. 4072 Hist časopis Památky a příroda 1989, 10 sv. Praha 1989 20,00 Kč               

127. 4073 Hist časopis Památky a příroda 1990, 10 sv. Praha 1990 20,00 Kč               

128. 4074 Hist časopis Památky a příroda 1991, 9 sv. Praha 1991 18,00 Kč               

129. 4075 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1963, 3 sv. Praha 1963 9,00 Kč                 

130. 4076 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1964, 4 sv. Praha 1964 12,00 Kč               

131. 4077 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1965, 4 sv. Praha 1965 12,00 Kč               

132. 4078 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1966, 2 sv. Praha 1966 6,00 Kč                 

133. 4079 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1967, 3 sv. Praha 1967 9,00 Kč                 

134. 4080 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1968, 2 sv. Praha 1968 6,00 Kč                 

135. 4081 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1969, 1 sv. Praha 1969 3,00 Kč                 

136. 4082 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1970, 1 sv. Praha 1970 3,00 Kč                 

137. 4083 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1971, 4 sv. Praha 1971 12,00 Kč               

138. 4084 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1972, 3 sv. Praha 1972 9,00 Kč                 

139. 4085 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1973, 4 sv. Praha 1973 12,00 Kč               

140. 4086 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1974, 4 sv. Praha 1974 12,00 Kč               

141. 4087 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1975, 4 sv. Praha 1975 12,00 Kč               

142. 4088 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1976, 4 sv. Praha 1976 12,00 Kč               

143. 4089 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1977, 4 sv. Praha 1977 12,00 Kč               

144. 4090 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1978, 4 sv. Praha 1978 12,00 Kč               

145. 4092 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1980, 4 sv. Praha 1980 12,00 Kč               



146. 4093 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1981, 4 sv. Praha 1981 12,00 Kč               

147. 4094 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1982, 4 sv. Praha 1982 12,00 Kč               

148. 4095 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1983, 4 sv. Praha 1983 12,00 Kč               

149. 4096 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1984, 4 sv. Praha 1984 12,00 Kč               

150. 4097 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1985, 4 sv. Praha 1985 12,00 Kč               

151. 4098 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1986, 4 sv. Praha 1986 12,00 Kč               

152. 4099 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1987, 4 sv. Praha 1987 12,00 Kč               

153. 4100 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1988, 4 sv. Praha 1988 12,00 Kč               

154. 4101 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1989, 4 sv. Praha 1989 12,00 Kč               

155. 4102 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce 1990, 4 sv. Praha 1990 12,00 Kč               

156. 4103 Hist časopis Muzejní a vlastivědná práce/ČSPS 1991, 4 sv. Praha 1991 12,00 Kč               

157. 4204 Hist časopis Dějiny a současnost 1, 2, 4, 5/1999 Praha 1999 20,00 Kč               

158. 4205 Hist časopis Dějiny a současnost 1, 2, 3, 4, 5, 6/2001 Praha 2001 30,00 Kč               

159. 4206 Hist časopis Dějiny a současnost 1, 2, 3, 4, 5, 6/2000 Praha 2000 30,00 Kč               

160. 4318 Míst kolektiv Zařazení obcí na území ČSSR do tarifních obvodů a okrsků ČSD Praha 1963 20,00 Kč               

161. 4331 Voj časopis Historie a vojenství 1-4/1999 Praha 1999 60,00 Kč               

162. 4332 Voj časopis Historie a vojenství 1-4/2000 chybí 3 Praha 2000 45,00 Kč               

163. 4333 Voj časopis Historie a vojenství 1-4/2001 Praha 2001 60,00 Kč               

164. 4563 Hist časopis Varhaník Kostelní Vydří 2004 5,00 Kč                 

165. 4763 Hist Novotný Vladislav Příručka pro správce státních hradů a zámků Praha 1963 10,00 Kč               

166. 4853 Osobš Březan Václav Životy posledních Rožmberků – 1 Praha 1985 50,00 Kč               

167. 4854 Osobš Březan Václav Životy posledních Rožmberků – 2 Praha 1985 50,00 Kč               

168. 5462 Hist kolektiv Poštovní směrovací čísla všech obcí ČR k 1. 1. 2003 Plzeň 2003 20,00 Kč               

169. 5550 Hist kolektiv Auto–Moto katalog 1994–1995 (více než 1000 firem) Praha 1994 5,00 Kč                 

170. 5798 Her Louda Jiří Znaky československých měst Praha 1972 40,00 Kč               

171. 5914 Míst kolektiv Řád sběrné služby ČSAD. Příloha č. 3, seznam obcí ČSSR a jejich zařazení do sběrných obvodů Praha 1989 10,00 Kč               


